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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 32 Masc., 200m Estilos Absoluto Masculino
02/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 2:00.48 IGUIÑIZ PORRES, ASIER Castellon 24/03/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. TXAPARTEGI GALZACORTA, J.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:24.95 432 31.05 38.89 42.17 32.84
2. ZALDUA ABAD, Jurdan 11 Hernani Kirol E. 2:29.22 396 31.54 37.63 46.43 33.62
3. ZALDUA USANDIZAGA, A. 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:33.11 367 32.28 39.04 46.17 35.62
4. BURGUETE GOMEZ, N. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:38.39 331 36.19 41.79 42.15 38.26
5. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 2:40.94 316 32.55 40.28 49.43 38.68
6. LAZKOZ MINER, Hegoi 10 C.D. Fortuna 2:41.21 314 35.53 40.58 48.26 36.84
7. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:47.92 278 35.79 39.94 54.52 37.67
8. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:54.77 246 39.88 44.76 49.39 40.74
9. ZINKUNEGI URALDE, Oier11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:56.30 240 36.63 45.34 51.31 43.02

Junior Masculino

1. ARANBARRI AMENABAR, U.07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:09.01 613 28.16 32.92 37.86 30.07
2. CORCHON MAERO, Unax09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.11 500 31.37 34.75 40.14 31.85
3. MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 2:20.15 478 31.38 34.89 42.11 31.77
4. SARRIEGI ESTENSORO, L.07 Ordizia K.E. 2:25.43 428 31.88 37.60 41.05 34.90
5. FERNANDEZ VIDAL, Pablo09 C.D. Fortuna 2:27.09 414 32.04 36.52 46.21 32.32
6. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:28.31 403 31.39 36.54 45.22 35.16
7. OREJA MICHELENA, Urko09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:29.08 397 32.00 40.86 43.75 32.47
8. ONEKA URKIA, Jokin 08 Eibar Igerixan 2:29.46 394 32.07 39.83 43.15 34.41
9. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.53 394 33.30 38.77 42.45 35.01

10. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 2:32.33 372 34.46 38.66 45.04 34.17
11. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:34.36 358 32.19 40.04 46.55 35.58
12. LOPETEGI RODRIGUEZ, I.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:36.16 346 32.55 39.54 48.44 35.63
13. LASA HARTAN, X. 08 Ordizia K.E. 2:39.80 322 34.38 39.01 49.08 37.33

DSQ HIERRO ASTUDILLO, E. 09 Ordizia K.E. 2:33.48 32.84 39.38 45.79 35.47
N.9.3 - Estilos: No terminar cada estilo acorde a las reglas de cada estilo en particular, Viraje espalda a

braza no termina con el estilo de espalda

Baja MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI

Absoluto Masculino

1. ARANBARRI AMENABAR, U.07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:09.01 613 28.16 32.92 37.86 30.07
2. CORCHON MAERO, Unax09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.11 500 31.37 34.75 40.14 31.85
3. MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 2:20.15 478 31.38 34.89 42.11 31.77
4. TXAPARTEGI GALZACORTA, J.11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:24.95 432 31.05 38.89 42.17 32.84
5. SARRIEGI ESTENSORO, L.07 Ordizia K.E. 2:25.43 428 31.88 37.60 41.05 34.90
6. FERNANDEZ VIDAL, Pablo09 C.D. Fortuna 2:27.09 414 32.04 36.52 46.21 32.32
7. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:28.31 403 31.39 36.54 45.22 35.16
8. OREJA MICHELENA, Urko09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:29.08 397 32.00 40.86 43.75 32.47
9. ZALDUA ABAD, Jurdan 11 Hernani Kirol E. 2:29.22 396 31.54 37.63 46.43 33.62

10. ONEKA URKIA, Jokin 08 Eibar Igerixan 2:29.46 394 32.07 39.83 43.15 34.41
11. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.53 394 33.30 38.77 42.45 35.01
12. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 2:32.33 372 34.46 38.66 45.04 34.17
13. ZALDUA USANDIZAGA, A. 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:33.11 367 32.28 39.04 46.17 35.62
14. MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:34.36 358 32.19 40.04 46.55 35.58
15. LOPETEGI RODRIGUEZ, I.09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:36.16 346 32.55 39.54 48.44 35.63
16. BURGUETE GOMEZ, N. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:38.39 331 36.19 41.79 42.15 38.26
17. LASA HARTAN, X. 08 Ordizia K.E. 2:39.80 322 34.38 39.01 49.08 37.33
18. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 2:40.94 316 32.55 40.28 49.43 38.68
19. LAZKOZ MINER, Hegoi 10 C.D. Fortuna 2:41.21 314 35.53 40.58 48.26 36.84
20. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:47.92 278 35.79 39.94 54.52 37.67
21. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:54.77 246 39.88 44.76 49.39 40.74
22. ZINKUNEGI URALDE, Oier11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:56.30 240 36.63 45.34 51.31 43.02
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 32, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ HIERRO ASTUDILLO, E. 09 Ordizia K.E. 2:33.48 32.84 39.38 45.79 35.47
N.9.3 - Estilos: No terminar cada estilo acorde a las reglas de cada estilo en particular, Viraje espalda a
braza no termina con el estilo de espalda

Baja OYARZABAL BASURTO, A.04 C.D. Fortuna
Baja MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI


